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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19 ноября  2019                                                                                                           № 1816


	О внесении изменений в постановление администрации города от 19.10.2018 № 1391 "Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами» 
	


В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города от 18.09.2013 № 1564 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Сосновоборска, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 26,38 Устава города Сосновоборска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 19.11.2018 №1391 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами», следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению "Паспорт муниципальной программы" раздел "Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы" изложить в новой редакции:
	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет 18 422,9 тыс. рублей.

Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2019 год – 6 367,9 тыс. рублей;

2020 год – 6 027,5 тыс. рублей;

2021 год – 6 027,5 тыс. рублей.


1.2. в приложении 3 к муниципальной программе в паспорте подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия":

- раздел "Объемы и источники финансирования" изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Источник финансирования – средства городского бюджета.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 18 404,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 6 361,9 тыс. рублей;

2020 год – 6 021,5 тыс. рублей;

2021 год – 6 021,5 тыс. рублей


- раздел 8 "Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования" изложить в новой редакции:

«Объем средств городского бюджета на реализацию мероприятий подпрограммы составляет 18 404,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 6 361,9 тыс. рублей;

2020 год – 6 021,5 тыс. рублей;

2021 год – 6 021,5 тыс. рублей.»;

1.3. В приложении 2 к подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» строку:  

	Мероприятие 1.1: руководство и управление в сфере установленных функций 
	Финансовое Управление администрации города Сосновоборска
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заменить на строку:

	Мероприятие 1.1: руководство и управление в сфере установленных функций 
	Финансовое Управление администрации города Сосновоборска
	090
	0106
	06 3 00 10380
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1.4. Приложения 4,5 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Рабочий».
Глава города                                                                                       С.А. Пономарев
Приложение 

№ 1

                                                                                                                                                           к постановлению администрации города от 19 ноября 2019 №1816 

 Приложение № 4

муниципальной программе города Сосновоборска «Управление муниципальными финансами», утвержденной постановлением 

администрации города Сосновоборска  

от 19.10.2018 № 1391

Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы города Сосновоборска

	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы 
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Итого за 2019-2021 годы

	Государственная программа
	Управление муниципальными финансами


	Финансовое Управление администрации
	 090
	 
	  
	 
	6 367,9  
	6 027,5  
	6 027,5 
	18 422,9 

	Подпрограмма 1


	Управление муниципальным долгом города Сосновоборска
	Финансовое Управление администрации
	 090
	 1301
	06 1 00 86100
	 730
	6,0 
	6,0 
	6,0 
	18,0

	Подпрограмма 2


	Организация и осуществление муниципального финансового контроля в городе Сосновоборске
	Финансовое Управление администрации
	X
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3


	Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия
	Финансовое Управление администрации
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	06 3 00 80210
	121
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           16,0

1 290,9

       440,0
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           16,0
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       440,0
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           16,0
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       440,00
	12 823,8

       48,0

3 872,7

  1 320,0

	
	
	
	
	0113
	06 3 00 10380
	870
	57,4
	
	
	57,4

	
	
	
	
	
	06 3 00 10390
	870
	130,6
	
	
	130,6


Приложение № 2

                                                                                                                                                           к постановлению администрации города от 19 ноября 2019 №1816
Приложение № 5

муниципальной программе города Сосновоборска «Управление муниципальной финансами», утвержденной постановлением администрации города Сосновоборска от 19.10.2018 № 1391
Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы города Сосновоборска с учетом источников финансирования, в том числе средств городского бюджета 

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Итого за 2019-2021годы

	Муниципальная программа

 
	Управление муниципальными финансами


	Всего                    
	6 367,9
	6 027,5
	6 027,5
	18 422,9 

	
	
	в том числе:          
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	340,4 
	 
	 
	340,4 

	
	
	городской бюджет
	6 027,5
	6 027,5
	6 027,5
	18 082,5 

	Подпрограмма 1
	Управление муниципальным

 долгом города Сосновоборска
	Всего                    
	6,0

 
	6,0

 
	6,0

 
	18,0

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	  
	  
	  
	

	
	
	городской бюджет                 
	6,0
	6,0 
	6,0 
	18,0

	Подпрограмма 2


	Организация и осуществление муниципального финансового контроля в городе Сосновоборске
	Всего                    
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	в том числе:            
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	

	
	
	городской бюджет                 
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3
	Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия
	Всего                    
	6 361,9
	6 021,5
	6 021,5 
	18 404,9 

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	340,4 
	 
	 
	340,4 


